Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2013 года № 147

р.п. Октябрьский

О временном ограничении движения (парковки) транспортных средств

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», в связи с проведением празднования «Бала выпускников»  администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение (парковку) транспортных средств в п. Октябрьский 21 июня 2013 года с 18 часов 30 минут до 20 часов 30 минут по улицам:
- ул. Советская от дома 20 до ул. Советская дом 28а;
2. Отделу ЖКХ администрации МО «Октябрьское» организовать установку знаков дорожного движения согласно схеме (Приложение № 1).
3. Рекомендовать ОМВД России по Устьянскому району Архангельской области обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасность граждан при проведении праздничных мероприятий.
4. Информацию об ограничении движения разместить на информационных стендах и тумбах (обнародовать);
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Э.В.Шанина.

 Глава  муниципального образования                                                           Н.Г.Харлашина